
 
 

Componenti del Comitato Scientifico 

della 

Biblioteca Centrale del Campus di Rimini 
30 novembre 2022- 30 novembre 2025 

 

 

▪ Selena Aureli 

selena.aureli@unibo.it 

▪ Giovanni Battista Barillà 

giovanni.barilla@unibo.it 

▪ Raffaella Casadei 

r.casadei@unibo.it 

▪ Elena Collina 

elena.collina@unibo.it 

▪ Dario De Biase 

dario.debiase@unibo.it 

▪ Massimo Marcaccio 

massimo.marcaccio@unibo.it 

▪ Stefano Marino 

stefano.marino4@unibo.it 

▪ Giannino Melotti 

giannino.melotti@unibo.it 

▪ Pierpaolo Pattitoni 

pierpaolo.pattitoni@unibo.it 

▪ Emanuela Randon 

Presidente 

emanuela.randon@unibo.it 

▪ Valeria Righi 

      valeria.righi2@unibo.it 

▪ Roberto Rimondini Giorgini 

roberto.rimondini@unibo.it  

▪ Daniela Rossi 

daniela.rossi@unibo.it 

▪ Teo Maria Starostenko 

      teo.starostenko@studio.unibo.it 

▪ Elisabetta Venuti 

      elisabetta.venuti@unibo.it 
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